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Verksamhetsrapport för december 2021 - 
kulturskolenheten  
I december så var det då äntligen dags för premiären av Alice i 
underlandet. 
Så länge som vi har arbetat med den här föreställningen och skjutit upp 
den så kändes det befriande att äntligen få komma till skott. 
Dock blev det en kamp mot pandemin även denna gång som vi inte riktigt 
hade räknat med. 
Inför föreställningen för allmänheten den 9/12 hann det komma nya 
restriktioner vilket resulterade i att vi fick kräva covidbevis av all publik. 
Som jag nämnde i förra rapporten så blev det med hjälp av våra 
trygghetsvärdar som vi kunde genomföra denna åtgärd. 
Det flöt på över förväntan och det var bara någon enstaka som vi inte 
kunde släppa in. Det här innebar att vi trots allt kunde genomföra 
föreställningen inför en fullsatt hall. Och vilken föreställning det blev, allt 
fungerade och gick precis så bra som vi hade hoppats på. Det är 
fantastiska elever och en fantastisk personal som åstadkom detta 
tillsammans och jag känner mig oerhört stolt över att få leda en sådan 
verksamhet.  
En annan viktig bidragande orsak till det fina resultatet är det otroliga jobb 
som förvaltningens servicegrupp gör med både scenbygge och teknik. 
Här skiljer vi oss rejält från andra kommuner i kvalitén på den teknik vi har 
tillgång till och det ska vi vara rädda om. Med den professionella 
inramningen vi får blir det en helt annan upplevelse för både medverkande 
och publik och det är precis det kultur handlar om, att ge en upplevelse. 
Hela föreställningen filmades av ett professionellt filmteam så ni som inte 
hade möjlighet att se den live kommer att kunna se den i efterhand. 
De planerade skolföreställningarna fick tyvärr ställas in eftersom samtliga 
skolor som hade anmält sig hoppade av pga. pandemin. Vi gjorde istället 
en föreställning på förmiddagen den 10/12 för de anhöriga som inte hade 
möjlighet att gå på kvällsföreställningen vilket var mycket uppskattat. 
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